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CAS N°009-2022, PARA LA REASIGNACIO

RESULTADO FINAL DE LA CONVOCATORIA

MAR! DEL ARTIT

LO 27 LEY N°
EN LA RED DE SALUD OXAPAMPA

1

ADMINISTRATIVA DE SERVICI

DEL PERSONAL DE SALUD EN EL

PEA | ATRHSP ESTABLECIMIENTO FINAL APELLIDOS Y NOMBRES DESC CARGO_ FUNCIONAL OBSERVACION RESULTADO
1 001941 |C.S. CHONTABAMBA VARGAS ROMERO LUIS MIGUEL BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
2 001969 |C.S. CONSTITUCION RODRIGUEZ RIVEROS JOHANNA ELIZETH BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
3 001979 |C.S. CONSTITUCION CALDERON VIDAL DENIS EFREN BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
4 001981 |[C.S. ISCOZACIN PEREZ MIRANDA MILAGROS JACKELINE BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
5 002050 [C.S. ISCOZACIN SIMON GOMEZ REYNA ISABEL BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
[ 002066 |C.S. PUERTC BERMUDEZ REBAZA CALDERON ALICIA SHIRLEY BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
7 002073 |C.S. PUERTO BERMUDEZ PAREDES AGUILAR OSWALDO GUILLERMO BICLOGO CUMPLE ADJUDICA
8 002088 |[C.S. POZUZO GARCIA GUTIERREZ MADELEINE JULISSA BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
9 002099 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA BENITES GONZALES DIANA ROSS BRIGGITH BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
10 002111 |[HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CARDENAS RODRIGUEZ JUAN IGNACIO BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
11 002116 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA INJANTE PASACHE RONALD KEVIN BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
12 002117 |HOSPITAL APOYQ LOCAL VILLA-RICA TELLO NIETO NORA FLORENCIA BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
13 002245 |[P.S. CANTARIZU QUINDE CHAVEZ CRISTIAN IVAN BTOLOGO CUMPLE ADJUDICA
14 002250 [P.S. ENENAS FERNANDEZ BOCANEGRA FRANCISCO JHOSIMAR BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
15 001942 [C.S. HUANCABAMBA SABALLO MOSQUEDA MARIAN DEL CARMEN BIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
16 001938 |C.S. CHONTABAMBA SALVADOR MAYS KEVIN CRISTIAM ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
17 001943 |C.S. HUANCABAMBA MANDUJANO TORALVA VERONTCA NOEMI ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
18 001944 |C.S5. HUANCABAMBA ZAVALETA CORDOVA SARA MORELIA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
i 001952 |C.S. CONSTITUCION RUIZ SALAS CINDY MARIBEL ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
20 001953 |C.S. CONSTITUCION TARAZONA TUCTC AITA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
21 001955 [C.S. CONSTITUCION DOMINGUEZ OLIVAS SHERLY ANGELICA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
22 001959 [C.5. ISCOZACIN LAURENCIO LLANOS MARJORIE MELISSA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
23 001960 |C.S. ISCOZACIN BARRERA GARAY MARLITT CORINA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
24 001961 |C.S. ISCOZACIN MONTES MELGAREJO NILDA LUZ ENFERMERA/Q CUMPLE ADJUDICA
25 001963 |C.5. ISCOZACIN TACURI CORONADO KATHERIN ESTEFANIE ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
26 001966 |C.S. ISCOZACIN LORENZO RIMAS CANDY JADDIRA ENFERMERA/Q CUMPLE ADJUDICA
27 002018 |C.S. PUERTO BERMUDEZ APAZA ESTRADA VIANEY ARELY ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
28 002019 |C.S. PUERTO BERMUDEZ CHAMORRO AMPUDIA EVER JHON ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
29 002049 |C.S. PUERTO BERMUDEZ LEON PRESENTACION ESTHER YANINA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
30 002057 |C.5. POZUZO PACHECO QUISPE VANESA VICTORIA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
31 002078 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ADAMA HUAMAN JHONY DANIEL ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
32 002083 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA PACHECO CONTRERAS LIZBETH NICIDA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
32 002109 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA PACHECO RAMOS CLAUDIA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
34 002115 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA JERI ESTEBAN NAHELI KATHERINE ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
35 002120 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA DE LA CRUZ LINO AMARILIS ALBA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
36 002123 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA AZABAMBA GOMEZ KATHIA STEPANNY ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
37 002126 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ESPANA GUTIERREZ MELISSA REYNA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
38 002140 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CRUZ LUCANO DENISE NATALI ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
39 002145 |HOSPITAL APQOYO LOCAL VILLA-RICA VILLA SANTOS YESSICA EDITH ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
40 002150 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ALARCON FLORES LADY ROSIO ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
41 002164 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CHIPANA CHAVEZ MARINO ISMAEL ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
42 002165 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA AYUQUE OSORES ELENA ELIZABETH ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
43 002166 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CALLUPE ARZAPALO AMANDA SEGUNDINA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
44 002185 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA LINARES SOTO ROCIO MILAGROS ISABEL ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
45 002187 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MANRIQUE HUERTA MELISSA ALEJANDRINA ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
46 002189 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA CHAVEZ ESTRELLA DAISY EDITH ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
47 002190 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA TIMOTEQ SOLANO JHON WILLIAMS ENFERMERA /O CUMPLE ADJUDICA
48 002197 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA CHAVEZ SALAZAR SILVANA DE LOS ANGELES ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
49 002202 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ALVAREZ NEYRA ISABEL ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA




PEA | AIRHSP ESTABLECIMIENTO FINAL APELLIDOS Y NOMBRES DESC_CARGO_FUNCIONAL OBSERVACION RESULTADO
50 002225 [P.S. AMISTAD JAIMES GENEBROSO SOLEDAD ENFERMERA/Q CUMPLE ADJUDICA
51 002227 |P.S, GRAMAZU ANCO RICALDI HELLDY GIMENA ENFERMERA /O CUMPLE ADJUDICA
52 002228 |P.S. CANTARIZU ZAVALA VICUNA LIZBETH ROXANA ENFERMERA/Q CUMPLE ADJUDICA
53 002231 |P.S. ENENAS MENDOZA HUERTC ELMER EDWARDO ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
54 002241 |P.S5. ORELLANA LOPEZ VELASCO MIGUEL ANGEL ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
55 002247 |C.5. CONSTITUCION SOTO ANDRADE DORA LUZ ENFERMERA/Q CUMPLE ADJUDICA
56 002254 |P.S. SAN PABLO SOTO VICENTE DARWIN HENRY ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
57 002077 |SEDE ADM RSO PALOMINO CHANCA JESSICA MILAGROS ENFERMERA/O CUMPLE ADJUDICA
58 002224 |SEDE ADM RSO GUTIERREZ HUAMAN IVAN PERCY INGENIERC DE SISTEMAS CUMPLE ADJUDICA
52 001972 |C.S. CONSTITUCION LOAYZA SUMIANO ALEX MEDICO CUMPLE ADJUDICA
60 002056 |C.S. ISCOZACIN GAVIDIA MIRANDA EDSON ALFREDO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
61 002076 |C.S. PUERTC BERMUDEZ GARCIA AGUILAR DYLAN ALESSANDRO MEDICO CUMPLE ADJUDTCA
62 002133 |C.S. POZUZO GARCIA HUARACHE GENNIFER MARLENY HAYDEE MEDICO CUMPLE ADJUDICA
63 002153 |C.S. POZUZO ZAVALA GELDRES JULIO CESAR MEDICO CUMPLE ADJUDICA
64 002154 |HOSPITAL APOYC LOCAL VILLA-RICA CHANGANO OLIVARES ANTHONY ROGER FERNANDO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
65 002161 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA APONTE ARENAS RENZO ARNOLD MEDICO CUMPLE ADJUDICA
66 002162 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA GRADOS CELIS DENISSE GIOVANA MEDICO CUMPLE ADJUDICA
67 002163 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA RICCE SALVADCR ELIZABETH GABRIELA MEDICO CUMPLE ADJUDICA
68 002207 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA FELIX CRUZ RUBBENS VIANNEY MEDICO CUMPLE ADJUDICA
69 002215 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MANDARACHI FLORES PAUL CRISTIAN MEDICO CUMPLE ADJUDICA
70 002267 |P.S. ENENAZ PADILLA RUEDA MARCCIO KASSILDO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
71 002268 |P.S. CANTARIZU ZEGARRA GUZMAN ADOLFO ANTONIO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
72 002270 |P.S. QUILLAZU AGUIRRE GALARRETA HUGO RAFAEL MEDICO CUMPLE ADJUDICA
73 002272 |P.S. LANTURACHI DELGADO PEREZ CRISTIAN ANTONIO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
74 002274 [C.S. POZUZO CRUZ GUTIERREZ GISELLA MILAGROS MEDICO CUMPLE ADJUDICA
75 002174 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA VICENTE TERAN FELIX OSWALDO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
76 002220 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA PEREZ ZUMAETA GABRIELA MEDICO CUMPLE ADJUDICA
77 002009 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ESQUIVEL CISNEROS JOHN RAUL MEDICO ANESTESTOLOGO CUMPLE ADJUDICA
78 002210 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA VIRRUETA MEDINA FREDDY RONALD MEDICO ANESTESIOLOGO CUMPLE ADJUDICA
79 001970 |C.S5. CHONTABAMBA GALARZA RICRA HEYDY JHERALDYN OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
80 002022 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA PATAZCA PALOMINO LORENA PAOLA OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
81 002023 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA MONTES SALAZAR MICHAEL JAIR OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
82 002072 |SEDE ADM RSO DENA MENDIZABAL DE RAMIREZ RAQUEL OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
83 002095 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA SOLORZANO ALVAREZ MIRKQ ALEXIS OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
84 002100 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA CORREA JULCARIMA ROSANA KARINA OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
85 002118 |P.S. ACOLLA SANCHEZ RUIZ RUTH PAOLA OBSTETRA CUMPLE ADJUDTCA
86 002121 |P.S. AMISTAD GASPAR BELLUDAS RODI YANETH OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
87 002124 |P.S. CENTRO LAGARTO CARRANZA OROSCO MARIBEL OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
88 002128 |P.S. CHINCHIHUANI FLORES MARTINEZ YONY OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
89 002180 |P.S. LA VINA SAMANIEGO MARTEL XIMENA GENESTIS OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
90 002203 |P.S. PUERTO LIBRE PALOMINC DEUDOR LIZ ANDREA OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
91 001968 |C.S. CONSTITUCION MEZA HERRERA REBECA ABILIA OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
92 001976 |C.S. ISCOZACIN ESTRELLA AYALA ESTELA MARIBEL OBSTETRA CUMPLE ADJUDICA
53 002005 |[HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ORTIZ URRUTIA RENATO PILOTO DE AMBULANCIA CUMPLE ADJUDICA
94 002006 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA URRUTIA QUIROZ SAUL PILOTO DE AMBULANCIA CUMPLE ADJUDICA
95 002046 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ARGANDONA GALARZA VICTOR RAUL PILOTO DE AMBULANCIA CUMPLE ADJUDICA
96 002047 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ROMERC SUSANIVAR DEMETRIO ANTONIO PILOTO DE AMBULANCIA CUMPLE ADJUDICA
97 002092 |C.S ENENAZ ZARATE FLORES JHAYRA NATHALY PSICOLOGO CUMPLE ADJUDICA
98 002093 |C.S. ISCOZACIN MARIN SALAZAR LUIS ALBERTO PSICOLOGO CUMPLE ADJUDICA
99 002101 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA PAUCAR ALCALA YESENNIA PSICOLOGO CUMPLE ADJUDICA
100| 002102 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA POMA TELLO ERIKA MARIA PSICOLOGO CUMPLE ADJUDICA
101| 001948 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA AEDC VILLAGARAY ADRIEL RUBEN QUIMICO FARMACEUTICO CUMPLE ADJUDICA
102| 001949 [HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ASTUYAURI DE LA CRUZ LADY ROCIO QUIMICO FARMACEUTICO CUMPLE ADJUDICA

—



PEA | AIRHSP ESTABLECIMIENTO FINAL APELLIDOS Y NOMBRES DESC_CARGO_FUNCIONAL OBSERVACION RESULTADO
103 | 001950 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA VARGAS PAUCAR HADA EDITH QUIMICO FARMACEUTICO CUMPLE ADJUDTCA
104 | 001985 |SEDE ADM RSO VEGA PUCHUC BEATRIZ ENMA QUIMICO FARMACEUTICO CUMPLE ADJUDICA
105| 002234 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA OROSCO PANDURO WILMER DAVID QUIMICO FARMACEUTICO CUMPLE ADJUDICA
106 | 002000 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CUSI VARGAS ODELI DEYSI TECNICC ADMINISTRATIVO CUMPLE ADJUDICA
107 | 002045 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA JANJACHI PALERMOC ROBERTQO CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO CUMPLE ADJUDICA
108 | 002146 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA RODRIGUEZ MUCHA MADELEINE OCTAVIA TECNICO ADMINISTRATIVO CUMPLE ADJUDICA
109| 001987 |BOTIQUIN BUENA AVENTURA JUAQUIN ALVA MARLENY GLANDY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
110| o01988 |C.S. CONSTITUCION QUINCHO RUIZ EILEEN ANN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
111| 001989 |C.S5. CONSTITUCION ORDONEZ HURTADO ACENCIA CELIS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
112| 001990 |C.S. CONSTITUCION TELLO ACERC MARCOS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
113| 001992 |C.S. CONSTITUCION CONTRERAS ESPEJO MONSERRAT ROMINA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
114| 001994 |C.S. HUANCABAMBA ESPINOZA REYNOSO YOSY KATY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
115]| 001995 |C.S. CHONTABAMBA BANEQ VASQUEZ PETTER JOHN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
116 | 001997 |C.S. CHONTABAMBA CABUDIBO TAYPE ESTEFANT TECNICO EN ENFERMERIA CUMFLE ADJUDICA
117| 001998 |C.S. CHONTABAMBA ESTRELLA HUAMAN JACINTA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
118 | 001999 |C.S. CHONTABAMBA ORTIZ CHAMORRO YIRLEY JOSMARY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
119| oo2024 |C.S. CHONTABAMBA BERNUY RAMOS ZELMIRA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
120| oo2026 |[C.S. HUANCABAMBA ALEGRE BAUMANN MELINDA ROSSI TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
121| 002027 |C.S. HUANCABAMBA SANDOVAL MICHI ROSANA JOBANA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
122 | 002028 |[C.S. CONSTITUCION CARHUA DURAN MILEY SHERLY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
123 | ooz2030 |C.S. CONSTITUCION ESTRELLA BRAVO LIZBETH GANDY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
124| 002032 |C.S. CONSTITUCION ARDILES HINOSTROZA MARIA TVONE TECNICO EN ENFERMERIA CUMELE ADJUDICA
125| 002033 |C.S. CONSTITUCION MISARI CARRANZA MANUEL GODOFREDO TECNICO EN ENFERMERTIA CUMPLE ADJUDICA
126 | 002035 |[C.S. CONSTITUCION PIZANGO LANARO DE MOZOMBITE EVELYN CHEPA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
127| 002037 |C.S. ISCOZACIN CASIMIRO LOPEZ YANINA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
128 | oo2038 |C.S., ISCOZACIN HURTADO MATEO LICELY ALICIA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
129 | 002040 |[C.S. ISCOZACIN DURAND AMBICHO JHON ROBERT TECNICC EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
130| 002041 |C.S. PUERTO BERMUDEZ LLANOS CANCHUCAJA GIULIANA JACQUELIN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
131 | 002042 |C.S. PUERTO BERMUDEZ ORDONEZ RETTIS GREACE KELLY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
132] 002043 |[C.S. PUERTO BERMUDEZ RODRIGUEZ INFANTE JHON ANDERSON TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
133] 002063 |C.S. PUERTO BERMUDEZ HIDALGO ROMERO BERARDO ABEL TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
134 | 002067 |C.S. ISCOZACIN QUISPE DOMINOTE VERONICA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
135| 002074 |C.S. POZUZO ZAVALA RAMOS PILAR DETSY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
136 | 002090 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA PEREZ GUTIERREZ DEYSI ANTUANET TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
137| 002112 [HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CUNIVO GUIZADO YINA LORENA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
138| 002119 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA LORENZQ TUCTO YELINDA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
139| 002122 |HOSPITAL APOYQ LOCAL VILLA-RICA HUAMAN HURTADO FLOR GLORIA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDTCA
140| oo02125 |HOSPITAL APOYQO LOCAL VILLA-RICA ALVAREZ ALVINO ADID ANN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
141| 002129 |HOSPITAL APOYQO LOCAL VILLA-RICA ESPINOZA ARENAZA MARISOL MARGOTH TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
142 | 002130 |HOSPITAL APOY(QO LOCAL VILLA-RICA CUMAPA CHINCHUYA ENITH EVA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
143 | 002131 |HOSPITAL APOYC LOCAL VILLA-RICA GUTIERREZ CHIPANA LEIDA AMELIA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
144 | 002132 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA HUAMAN CHAVEZ KAREN JASMINE TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
145] 002134 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA RUEDA MEZA GLORIA BEATRIZ TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
146 | 002135 JHOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ALEJOS TRUJILLC WILBER MARINO TECNICO EN ENFERMERTA CUMPLE ADJUDICA
147 | 002136 |[HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA DAMIANO ROLDAN SILVIA LIZBETH TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
148 | 002137 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA YUPANQUI DE LA CRUZ NICOLE IRIS TECNICO EN ENFERMERTA CUMPLE ADJUDICA
149 | 002138 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ROMAN MORENO CHELA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
150] 002141 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA NAVARRO HUAMAN LIDIA FIORELLA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
151} 002142 |HOSPITAL APOYQ LOCAL VILLA-RICA GALLO ALVAREZ WILDER ALEXANDER TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
152 | 002143 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA MEJTA NAVARRC YVAN LUIS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
153 | 002147 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA AYALA PANDURO LIZETH KATHERINE TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
154 | 002148 [HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA POMAZONGO RICALDI HENRY CHRISTIAN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
155| 002151 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA CANO ESPINCZA MARIA DEL CARMEN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
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156 | 002152 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ORTZANO MONAGO CARMEN ROSA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
157 | 002157 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA LINO UBALDO ROSA JUDITH TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
158 | 002159 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ESTRELLA RODRIGUEZ YOLANDA ELITA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
159 | 002160 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA PALOMINO ORTIZ YEEF BRIAN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
160| 002167 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA BENITEZ BENITEZ ANDREA LIZ TECNICO EN ENFERMERTA CUMPLE ADJUDICA
161 | 002168 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA QUISPE CORTIJO ROCIO DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
162 | 002169 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA FERNANDEZ MATTOS NICOLD CORAIMA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
163 | 002170 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA CARDENAS TEMBLADERA KATHERYNE LESLY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
164 | 002171 |P.S. ALTO CHIVIS VASQUEZ SANCHEZ LLERMETH TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
165| 002172 |P.S5. BELLA ESPERANZA RICALDI ASTAHUAMAN FRANCISCA BETSABE TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
166 | 002173 |P.S. BOCAZ ACEVEDO MEDINA CRISTOBAL TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
167 | 002178 |P.S. CAHUAPANAS (BOTIQUIN) GONZALES MARTINEZ YOSSY LADY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
168 | oc2181 |[P.S. CEDROPAMPA QUISPE AMAO SAMUEL TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
169 | 002182 |P.S. CENTRO ESPERANZA CALIXTO PUELLES SOFONIAS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
170| 002184 |P.S. CENTRO LAGARTO FRANCISCO MATEO LOURDES LESLIE TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
171| oo2186 |P.S. CHINCHIHUANL TOMAS MATIRI JOSE LUIS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
172| 002188 |P.S. SHIRINGAMAZU BAJO VILLANUEVA CCANTO EDISON MARINO TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
173 | 002191 |P.S. CLINICA CAHUAPANAS LOPEZ GASPAR NELCI JONILA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
174 | 002192 |P.S. CANTARIZU ROMERO MONAGO JUSTA GLADYS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
175| 002194 |P.S. QUEBRADA PACO MENDOZA QUISPE EDITH ARACELY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
176 | 002195 |P.S. RIO TIGRE AMBROSIO BARTOLO RICHARD TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
177 | 002199 |P.S. SHIRINGAMAZU BAJO BAUTISTA ORTIZ ROLY ROLANDO TECNICO EN ENFERMERTIA CUMPLE ADJUDICA
178 | 002200 |P.S. TORREBAMBA ORTIZ BALLESTEROS BEATRIZ HORTENCIA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
179| 002201 |P.S. CANACHACRA SANCHEZ VARGAS LALY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
180| 002204 |P.S. CANACHACRA CHAGUA CARRERA NURIA JEANETTE TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
181 | 002205 |P.S. ENENAS MACURI YACHACHIN EDSON AMNER TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
182 | oo2235 |P.S. LORENCILLO I AYALA YUNCAR NOHEMI ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
183 | 002237 |P.S. LORENCILLO (BOTIQUIN) GUERRA ROSALES WERLEN TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
184 | 002238 |P.S. LORENCILLO (BOTIQUIN) ENRIQUEZ FERNANDEZ JUAN RICHAR TECNICC EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
185| oo02239 |P.S. MUCHUYMAYO SANTOS RICALDE ANA LIZ TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
186 | 002240 |P.S. NUEVA ALDEA MATAMOROS SOTO LILIANA DORIS TECNICC EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
187 | 002251 |P.S. ORELLANA MAMANI ESPINOZA YOVANA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
188 | 002252 [P.S. PUERTO LIBRE SINARAHUA LAZARO BLISTER LIKELY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
189 | 002253 |P.S. PUERTO LIBRE (BOTIQUIN) LAZARO PAREDES ISMAEL OLIVER TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
190 | oo02256 |P.S. PUERTO VICTORIA PARIONA CENTENO JHOVANA LOURDES TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
191 | 002257 |P.S. REDENCION NEVATI VELA DOMINGO RONALD TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
192| 002258 |[P.S. RIO PISCO ALVAREZ ARRIETA VIOLETA AIDE TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
193 | 002259 |P.S. SAN FRANCISCO DE CAHUAPANAS MISHARI MEZA MARTILUZ EVA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
194 | 002260 |P.S. SANTA ISABEL DE NEGUACHI MATEQ ALVA ROY GILDARDO TECNICO EN ENFERMERTA CUMPLE ADJUDICA
195| 002261 |P.S. SANTA MARTA RAMON LOPEZ DILTHEY MAQO TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
196 | 002262 |P.S. SANTA ROSA ALANIA RETES LUZMILA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
197 | 002263 |P.S. SANTA VIRGINIA CRUZ CALVAY YESSENIA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
198 | oo02264 |P.S. TUPAC AMARU MUNOZ CARRASCO EDITH NANCY TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
199| oo02265 |P.S. UNION SIRIA MOQUE AMPICHI ADILIA TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
200| 001937 [P.S. UNION SIRIA (BOTIQUIN) GONZALES FLORES GELVIS TECNICO EN ENFERMERIA CUMPLE ADJUDICA
201 ] 002053 |C.S. CONSTITUCION GARCIA HUANSI HECTOR TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA
202| 002059 |C.S. ISCOZACIN PUMALLANQUI PILLACA GENDERSON TEODOMIRO TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA
203 | 002060 |C.S. PUERTO BERMUDEZ GONZALES ANTONIO MARCOS FELIPE TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA
204 | 002068 |CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO LAURENCIO YALICO LUCILA TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA
205| 002097 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CUETO ALARCON TOM GERMAN TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA
206 | 002107 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA CASTRO MENDOZA IVAN ROY TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA
207 | 002108 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA IPANAQUE TANANTA GINO ENRIQUE TECNICO EN SEGURIDAD CUMPLE ADJUDICA

208 | 002002 |[C.S. CHONTABAMBA MALPARTIDA CONDOR VILMA INES TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA




PEA | AIRHSP ESTABLECIMIENTO FINAL APELLIDOS Y NOMBRES DESC_CARGO_FUNCIONAL OBSERVACION RESULTADO
209 | 002003 |C.S. HUANCABAMBA RUBIQO RICALDE JENNY MARILU TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
210| 002004 |C.S. CONSTITUCION RIVAS JAVIER JOHNNY ALEX TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
211| 002054 |C.S. CONSTITUCION MISHARI DOMINOTE DELIA JULIZA TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
212 | 002061 |C.S. ISCOZACIN CANTALICIO HURTADO JOSEFINA MARIA TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
213 | 002062 |[C.S. PUERTC BERMUDEZ MISHARI LAZARC RUTH ESTER TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
214 | 002069 [C.S. PUERTO BERMUDEZ ROSAS ACO FLORINDA TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
215| 002070 |C.S. POZUZO TAFUR LINO LIDIA ELVA TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
216 | 002075 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ROMEROC ALHUAY JENNY TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDITCA
217 | 002080 [HOSPITAL APOYC LOCAL VILLA-RICA POZC PICHIHUA EVANGELINA VIRGINIA TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
218 | 002085 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA GUEVARA ABEL ARCELES TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
219| 002096 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA GUADALUPE OLLERO JUAN RAMON TECNICCO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
220| 002104 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA HASSINGER ACOSTA GLADIS TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
221 | 002105 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA GASTELU PERALTA HAYDEE VERONICA TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
222 | 002106 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA HUAROC TOLENTINO MARTHA FLOR TECNICO EN SERVICIOS GENERALES CUMPLE ADJUDICA
223 | 001982 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA COCA MARMOLEJO ROCIO CINTHIA TECNOLOGO MEDICO CUMPLE ADJUDICA
NO CUMPLE CON LA
001965 |SEDE ADM RSO AYALA COLANA GENISTS ROXANA INGENIERC AMBIENTALISTA EXPERIENCIA DESIERTO
224 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
001964 [(SEDE ADM RSO TORRES ALVAREZ JHIAN FRANCO INGENIERO CIVIL EXPERIENCIA DESIERTO
2985 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
Q02222 |(SEDE ADM RSO CORASMA QUISPE RICHARD INGENIERO ESPECIALISTA EXPERIENCIA DESIERTOC
226 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002081 [C.S., PUERTO BERMUDEZ PENA ROMERO KATHERINE PATRICIA MEDICO EXPERIENCIA DESIERTO
227 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002086 |C.S. PUERTO BERMUDEZ PEREZ APONTE DIEGO ALONSO MEDICO EXPERIENCIA DESIERTO
228 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002175 |(HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA QUISPE QUISPE SAMUEL ESTEBAN MEDICO EXPERIENCIA DESIERTO
229 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002213 |CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO AROSEMENA ALIAGA ALEJANDRA MEDICO PSIQUIATRA EXPERIENCIA DESIERTOQ
230 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002091 |P.S. CANTARIZU MACEDO GAMBOA GUILLERMO RODRIGO ODONTOLOGO EXPERIENCIA DESIERTO
231 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002103 |P.S. CANTARIZU RAMIREZ MENDOZA JUAN FRANCISCO PSICOLOGO EXPERIENCIA DESIERTO
232 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002001 [HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA PORTILLO CONTRERAS CRISTHIAN ALFREDC TECNICO ADMINISTRATIVO EXPERIENCIA DESTERTO
993 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002051 |C.S. PUERTO BERMUDEZ SILVA VILLAR CRISTINA MARISOL TECNICO EN ENFERMERIA EXPERIENCIA DESIERTO
234 REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
002052 [C.S. PUERTO BERMUDEZ VASQUEZ VARGAS POLINARIA TECNICO EN ENFERMERIA EXPERIENCIA DESIERTO
REQUERIDA

235

~
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236 001991 |C.S. CONSTITUCION RODRIGUEZ SINARAHUA JUAN LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO I;TEREIIJ;IPLE iR DESIERTO
237 ] 001971 |C.S. CONSTITUCION BIOLOGO DESIERTO DESIERTO
238)] 001978 |C.S. CONSTITUCION BIOLOGO DESIERTO DESIERTO
239 001980 |C.S. ISCOZACIN BIQLOGO DESIERTO DESIERTO
240| 002084 |C.S. PUERTO BERMUDEZ BIOLOGO DESIERTO DESIERTO
241] 002127 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA BIOLOGO DESIERTO DESIERTO
242) 002232 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA BIOLOGO DESIERTO DESIERTO
243 | 002243 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA BIOLOGO DESIERTO DESIERTO
244 | 002275 |SEDE ADM RSO DIGITADOR DESIERTO DESIERTO
245 001936 |C.S. CHONTABAMBA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
246| 001939 |C.S. CHONTABAMBA ENFERMERA/OQ DESIERTO DESIERTO
247 | 001945 [C.S. SAN JUAN DE CACAZU ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
248 001946 |C.S. SAN JUAN DE CACAZU ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
249 001954 |C.S. CONSTITUCION ENFERMERA/O DESIERTOC DESIERTO
250 001962 |C.S. ISCOZACIN ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
251 | 001967 |C.S. ISCOZACIN ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
252 | 002015 |C.S. PUERTO BERMUDEZ ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
253 | 002016 |C.S. PUERTO BERMUDEZ ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
254 | 002017 |C.S. PUERTO BERMUDEZ ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
255| 002020 |C.S. PUERTO BERMUDEZ ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
256 | 002021 |C.S. PUERTO BERMUDEZ ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO _|
257 | 002048 |C.S. PUERTQO BERMUDEZ ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
258 | 002058 |C.S. POZUZO ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
259 | 002071 |C.S. POZUZO ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
260 | 002082 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ENFERMERA /O DESIERTO DESIERTO
261 002114 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
262 | 002155 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
263 ] 002156 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA ENFERMERA/Q DESIERTQ DESIERTO
264 | 002176 |HOSPITAL APCYO LOCAL VILLA-RICA ENFERMERA/Q DESIERTO DESIERTO
265| 002177 |SEDE ADM RSO ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
266 | 002183 |SEDE ADM RSO ENFERMERA/O DESIERTOQ DESIERTO
267 002193 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
268 002196 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ENFERMERA/Q DESIERTO DESIERTO
269 002198 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
270 002223 |HOSPITAL GENERAIL OXAPAMPA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
271| 002226 |P.S. FLOR DE UN DIA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
272| 002230 |P.S. PUERTO LAGUNA RAYA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
273 | 002242 |P.S5. PUERTO MAYRO ENFERMERA/QO DESIERTC DESIERTQ
274 | 002244 |P.S. LA VINA ENFERMERA /O DESIERTO DESIERTO
275| 002246 |P.S. LORENCILLO ENFERMERA/O DESIERTC DESIERTO
276 002248 |P.S. PUERTO YARINA ENFERMERA/O DESIERTO DESIERTO
277 002249 |P.S. SAN FRANCISCO DE CAHUAPANAS ENFERMERA /O DESIERTC DESIERTO
278| 002229 |P.S. CHINCHIHUANI ENFERMERA/Q ESPECIALISTA DESIERTO DESIERTO
279 001940 |C.S. CONSTITUCION MEDICO DESIERTC DESIERTO
280] 001947 |C.S. CHONTABAMEA MEDICO DESIERTO DESIERTO
281 001973 [C.S. CONSTITUCION MEDICO DESIERTO DESIERTO
282 | 001974 [C.S. CONSTITUCION MEDICO DESIERTO DESIERTO
283| 002010 [C.S. CONSTITUCION MEDTICO DESIERTO DESIERTO
284| 002011 [C.S. CONSTITUCION MEDICO DESIERTO DESIERTO
285| 002012 [C.S. ISCOZACIN MEDICO DESIERTO DESIERTOC
286| 002013 [C.S. ISCOZACIN MEDICO DESIERTO DESIERTO
287 | 002014 [C.S5. ISCOZACIN MEDICO DESIERTO DESIERTO
288| 002064 [C.S. ISCOZACIN MEDICO DESIERTO DESIERTO
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289 002065 |C.S. ISCOZACIN MEDICO DESIERTO DESIERTO
290 002087 |C.S. PUERTO BERMUDEZ MEDICO DESIERTO DESIERTO
291 002098 |C.S. PUERTO BERMUDEZ MEDICO DESIERTO DESIERTO
292 002113 [C.S. PUERTO BERMUDEZ MEDICO DESIERTO DESIERTO
293 | 002139 |C.S. PUERTO BERMUDEZ MEDTCO DESIERTO DESIERTO
294 002144 |C.S. PUERTO BERMUDEZ MEDICO DESIERTO DESIERTO
295 002149 |C.S. POZUZO MEDICO DESIERTO DESIERTO
296 002214 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO DESIERTO DESIERTO
297 002217 |HOSPITAL GENERAL CXAPAMPA MEDICO DESIERTO DESIERTO
298 002218 [HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO DESIERTO DESIERTO
299 | 002219 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO DESIERTO DESIERTO
300| 002221 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO DESIERTO DES1ERTO
301 002266 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO DESIERTO DESIERTO
302 002269 |P.S. CANTARIZU MEDICO DESIERTO DESIERTO
303 | 002271 |P.S. LORENCILLO I MEDICO DESIERTO DES1ERTO
304 | 002273 |P.S. LORENCILLO MEDICO DESIERTO DESIERTO
305| 002208 |AOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO ANESTESIOLOGO DESIERTO DESIERTO
306 | 002209 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO ANESTESIOLOGO DESIERTO DESIERTO
307 | 001975 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO GINECO-OBSTETRA DESIERTO DESTERTO
308 | 001958 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA MEDICO INTENSIVISTA DESIERTO DESTERTO
309 002007 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO INTENSIVISTA DESIERTO DESIERTO
310 002008 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO INTENSIVISTA DESIERTO DESIERTO
311 002211 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA MEDICO INTERNISTA DESIERTO DESIERTO
312 002212 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO INTERNISTA DESIERTO DESIERTO
313 002206 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA MEDICO PEDIATRA DESIERTO DESIERTO
314 | 002216 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA MEDICO PEDIATRA DESIERTO DESIERTO
315] 001977 |C.S. PUERTO BERMUDEZ OBSTETRA DESIERTO DESTERTO
316| 002110 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA OBSTETRA DESIERTO DESIERTO
317 002179 |P.S. MOSQUITO PLAYA OBSTETRA DESIERTO DESIERTO
318 002094 |CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO PSICOLOGO DESIERTO DESIERTC
318 001984 |HOSPITAL APOYOQ LOCAL VILLA-RICA QUIMICO FARMACEUTICO DESIERTO DESIERTO
320 001986 |SEDE ADM RSO QUIMICO FARMACEUTICO DESIERTO DESIERTO
321 002233 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA QUIMICO FARMACEUTICO DESIERTO DESIERTO
322 | 001993 |SEDE ADM RSO TECNICO ADMINISTRATIVO DESIERTO DESIERTO
323 001996 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA TECNICO ADMINISTRATIVO DESIERTO DESIERTO
124 002029 |SEDE ADM RSO TECNICO ADMINISTRATIVO DESIERTO DESIERTO
325 002031 |SEDE ADM RSO TECNICO ADMINISTRATIVO DESIERTO DESIERTO
326 | 002044 |SEDE ADM RSO TECNICO ADMINISTRATIVO DESIERTO DESIERTO
327 002025 |C.S. CHONTABAMBA TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTO DESIERTC
328 | 002034 |C.5. CONSTITUCION TECNICO EN ENFERMERLA DESIERTO DESI1ERTO
325 | 002036 |C.5. CONSTITUCION TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTO DESIERTO
330 002039 |C.S. ISCOZACIN TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTO DESIERTO
331| 002079 |C.S. POZUZO TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTO DESI1ERTO
332 002158 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTC DESIERTO
333 002236 |P.S. LA VINA (BOTIQUIN) TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTO DESTIERTO
334 | 002255 |P.S. DUERTO PASCUALA TECNICO EN ENFERMERIA DESIERTO DESIERTO
335 002055 |C.S. ISCOZACIN TECNICO EN SERVICIOS GENERALES DESIERTO DESIERTO
336 001983 |HOSPITAL APOY(Q LOCAL VILLA-RICA TECNOLOGO MEDICO DESIERTO DESIERTO
337| 002089 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA TECNOLOGO MEDICO DESIERTO DESIERTO
338 001951 |HOSPITAL APOYO LOCAL VILLA-RICA TECNOLOGO MEDICO DESIERTO DESIERTO
339 001956 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA TECNOLOGC MEDICO DESIERTO DESIERTO
340 001957 |HOSPITAL GENERAL OXAPAMPA TECNOLOGO MEDICO DESIERTO DESIERTO

NOTA: PRESENTACION DE RECLAMO SERA MEDIANTE EL CORREOC REASIGNACIONCASCOVIDRSO®GMAIL.COM HASTA LA 1:00 PM DEL 27/09/2022.



POST 2022 M VID EN LA
UNIDAD EJECUTC(RA

Ke APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

1l |CUBA LOPEZ REDELINA NO CUMELE CON VINCUL( AL 31/07/2022
2 |CISNIROS MERCADO NMIRIAM SANDY NO CUMELE CON VINCUL( AL 31/07/2022
3 |LOYOLA AQUINC ESTHIR MILZGROS WO CUMELE CON VINCUL¢ AL 31/07/2022
4 |LEON VILCHEZ JHOANJA LISSETH WO CUMELE CON VINCUL¢ AL 31/07/2022
5 |CHER) TUNCAX JAKELINE NATALTI WO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
6 |SOLAJO DE Iia CRUZ CRISTEL ALEXANDRA WO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
7 |LIMA ROJAS BUINIT ISAI WO CUMILE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
8 |LOPE. PEREZ GLEINY GEMILZ WO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
9 |JAPA ESTRELLA CHRIS ERIKZ NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
10 |LIVI: LICERA MIGUE. MATEC WO CUMILE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
11 | PAUCARCAJA ROJAS NOELIA NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
J2 |SINCEI CARRION YOS3Y MAGILY NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
13 |CARHIAMACA APOLINARIO GLZDYS RAQUEL NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
14 |HERRIRA FABIAN LIZ MILAGIOS NO CUMILE CON VINCULI AL 31/07/2022
15 |GOMEZ JANAMPA MIRIAM EDITH NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
16 |[REYES ARQUIVEGO MELISA NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
17 |CASTUIIRO VILLAR YUSSELY EFIARA NO CUMFLE CON VINCUL: AL 31/07/2022
18 | SALVATIERRA AGUERC MARITYA PILAR NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
19 |MAYHIA PALOMINO SYNTHIA NAGALY NO CUMILE CON VINCULI AL 31/07/2022
0 |ORIZANO LOPEZ DORCAS OLIMDA NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
{1 |GONZALES ESPINOZA XATHIA NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
12 [WERLIN CIRIACO CREISTIAN BRUCE NO CUMFLE CON VINCUL: AL 31/07/2022
i3 |ROMAII BOTTSER GAERIELA HOSMERY NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
:4 [ALARTON HASSINGER R0CIC IEL PILAR NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
:5 |[MAXTIILTIANO BERROSPI EDWZR CIRILO NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
16 |BOZA LANDEO YANET NO CUMFLE CON VINCUL: AL 31/07/2022
!7 |LOPEZ TORRE3 CESAE ARMANIO NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
I8 |DEL ARPIO fUEVA CRISTIAK NO CUMILE CON VINCULI AL 31/07/2022
19 |LLANZTART OCHOA VILMA NO CUMILE CON VINCULI AL 31/07/2022
10 |LUIS VALLE JOSE ARTURO NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
i1 |HURTADO ANTAZU ABRAHAM CISAR NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
i2 |ALANIA CARRION TANIA LUCHA NO CUMILE CON VINCUL: AL 31/07/2022
i3 |OLIVIRA RAMIRES KELLY CATHERINE NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
i4 |MARCILO MICAI LESLY MILACROS NO CUMELE CON VINCUL: AL 31/07/2022
i5 |ALDARA NIEVES MARI3EL NOIMI NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
i6 |LOPEL MONTAVYEZ YES3SICA YININA NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
i7 |AQUISE QUISPE WILLIAM GUSTAVO NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
I8 | SALAS MIRANDA CARCLINA NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
i9 |CAJATUAMAN RAJO ZCRAIDA NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
<0 |[CASTANEDA VILLANUE/A DELIA NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
<l [VILLAR DIAZ SARA ISABEL NO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
<2 |HUAMAN MUNOZ MADELIYNE DIL CARMEN NO CUMELE CON VINCUL? AL 31/07/2022
<3 |[CRISPIN SHAREVA EESLYN SINAI WO CUMELE CON VINCUL( AL 31/07/2022
<4 |ORTII URRUTZA BELSY PAULINA WO CUMELE CON VINCUL{ AL 31/07/2022
<5 |LUJAT CASTR) HENRY FREDDY NO CUMELE CON VINCUL¢ AL 31/07/2022




46 |[LITZRDO ESTRELLA I[EYSSI ILITA J0 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
47 {LUCANO QU-SPE YERALDIN: DANA 10 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
18 |ESPINOZA CZRDENAS MARICAIMEN KAROL 70 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
19 |0SC(D PEREZ MARYLIN 70 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
50 |JULIAN GALVAN MARIA ELEN: 90 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
51 |SELZINO DOMINOTI LUZVITHELVIRA 10 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
52 |HUAFACA VEGANATHALY EDITE 70 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
53 |HUAMAN GUTIERREZ NIGUEL 40 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
54 |[CHAUCA LOPEZ JAIMITO OLIVES J0 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
55 |RIOS PANAIFO JESSICA KATIERINE 0 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
56 |LEGUIA CASTANEDA ZHUDIA 10 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
57 |[VALIEJOS PGMA VICTOR OMAF 10 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
58 |PARIDES GRINADOS NAYRA LIZBETH 0 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
59 |AQUINO DIAZ JAIME HENRY 0 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
0 |GAVILAN COFTEZ JOEGE LUIS FERMIN 70 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022
51 |[VILIANUEVA CHAVEZ CESAR 90 CUMPLE CON 7INCULC AL 31/07/2022




